Prospektus Ringkas adalah sebagai berikut:

Deskripsi
Nilai nominal Rp70 per saham

Jumlah saham Total nilai nominal (Rp) % Kepemilikan

Modal Dasar 8.918.359.270 624.285.148.900

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

FHPL* 7.038.145.548 492.670.188.360 99,997%

OCI 213.722 14.960.540 0,003%

Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 7.038.359.270 492.685.148.900 100,000%

Total Saham Dalam Portepel 1.880.000.000 131.600.000.000

*) 318.193.278 saham Perseroan milik FHPL digadaikan kepada Canopus Advisors Pte. Ltd berdasarkan Perjanjian Gadai Saham tanggal 7 November 2023 antara

FHPL dan Canopus Advisors Pte. Ltd, berikut perubahan-perubahannya di masa mendatang.

Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham

ini, struktur permodalan dan susunan Pemegang Saham setelah selesainya Penawaran Umum Perdana Saham

secara proforma adalah sebagai berikut:

Deskripsi

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai nominal Rp70 per saham Nilai nominal Rp70 per saham

Jumlah

saham

Total nilai

nominal (Rp)

%

Kepemilikan

Jumlah

saham

Total nilai

nominal (Rp)

%

Kepemilikan

Modal Dasar 8.918.359.270 624.285.148.900  8.918.359.270 624.285.148.900

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

FHPL 7.038.145.548 492.670.188.360 99,997% 7.038.145.548 492.670.188.360 78,918%

OCI 213.722 14.960.540 0,003% 213.722 14.960.540 0,002%

Masyarakat (masing-

masing <5%) - - - 1.880.000.000 131.600.000.000 21,080%

Total Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh 7.038.359.270 492.685.148.900 100,000% 8.918.359.270 624.285.148.900 100,000%

Total Saham Dalam

Portepel 1.880.000.000 131.600.000.000  - -

Pencatatan saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak-banyaknya 1.880.000.000 (satu miliar delapan ratus delapan puluh juta)

Saham Baru, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham atas nama Pemegang Saham sebelum Penawaran

Umum Perdana Saham, yaitu sebanyak 7.038.359.270 (tujuh miliar tiga puluh delapan juta tiga ratus lima puluh

sembilan ribu dua ratus tujuh puluh) saham. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan oleh Perseroan

di BEI adalah sebanyak-banyaknya 8.918.359.270 (delapan miliar sembilan ratus delapan belas juta tiga ratus

lima puluh sembilan ribu dua ratus tujuh puluh) saham atau 100% (seratus persen) dari modal ditempatkan atau

[…]

menentukan lokasi baru yang lebih ideal. Selain itu, dalam hal CFI tidak dapat menyepakati ketentuan

perjanjian sewa 3 tahun dengan opsi perpanjangan 3 tahun lagi, maka CFI membutuhkan waktu kembali

untuk proses renovasi dan persiapan atas lokasi outlet baru, termasuk di antaranya perizinan, kendala teknis,

dan/atau koordinasi dengan pemilik tanah dan/atau bangunan. Pembukaan lokasi baru berpotensi untuk tidak

menghasilkan kinerja yang sesuai dengan standar operasional yang dapat berdampak negatif pada daya tarik

dan potensi penjualan outlet.

Dengan asumsi Penawaran Umum Perdana Saham ditawarkan dengan Harga Penawaran sebesar Rp202,- dan

total dana yang diraih melalui Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar Rp379.760.000.000,- serta

dana yang akan dialokasikan ke CFI adalah sebesar 18% dari nilai tersebut, maka struktur permodalan CFI

setelah dilakukannya setoran modal secara proforma adalah sebagai berikut:

Deskripsi

Sebelum Setoran Modal dari Perseroan Setelah Setoran Modal dari Perseroan

Nilai nominal Rp10.000 per saham Nilai nominal Rp10.000 per saham

Jumlah saham
Total nilai

nominal (Rp)

%

Kepemilikan
Jumlah saham

Total nilai

nominal (Rp)

%

Kepemilikan

Modal Dasar 1.000.000 10.000.000.000  7.835.680 78.356.800.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

Perseroan 999.500 9.995.000.000 99,95% 7.835.180 78.351.800.000 99,994%

FIPL  500 5.000.000 0,05% 500 5.000.000 0,006%

Total Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh 1.000.000 10.000.000.000 100,00% 7.835.680 78.356.800.000 100,00%

Total Saham Dalam

Portepel - -  - -

Sebelum Perseroan melakukan setoran dana hasil Penawaran Umum Perdana Saham kepada CFI, kegiatan

usaha CFI akan diganti menjadi kegiatan usaha yang relevan dengan bisnis industri produksi dan perdagangan

donat, antara lain Industri Produk Roti dan Kue (KBLI 10710), Perdagangan Besar Produk Roti (KBLI

46332), Rumah Minum/Kafe (KBLI 56303), dan Restoran (KBLI 56101). Penggantian kegiatan usaha CFI

rencananya akan dilakukan pada bulan Juni 2025, sebelum CFI memulai kegiatan usaha komersilnya yang
diperkirakan akan dimulai pada bulan Juli 2025; dan